MUNICÍPIO DE VENÂNCIO AIRES/RS

CONCURSO PÚBLICO 001/2022

EDITAL 015/2023

NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA

O Município de Venâncio Aires/RS – pessoa jurídica de direito público, cadastrada sob o CNPJ nº
87.334.918/0001-55, com sede administrativa na Rua Osvaldo Aranha, 634, CEP 95.800-000 – representado pelo
Prefeito Municipal, Sr. Jarbas Daniel da Rosa, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital
para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos podem consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato,

no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Venâncio Aires/RS, 20 de janeiro de 2023.

JARBAS DANIEL DA ROSA

Prefeito Municipal
Secretário Municipal de Administração

Registre-se e publique-se.

Mara Rosane Cruz da Silva
Assessora Administrativa
Secretaria de Administração

MUNICÍPIO DE VENÂNCIO AIRES/RS

CONCURSO PÚBLICO 001/2022

EDITAL 015/2023

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Prática

Eletricista

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1809142 Alex Sandro De Oliveira 43,0

Reprovado 1812489 Andre Antonio Theis 15,0

Aprovado 1814747 Carlos Eduardo Graef 42,0

Aprovado 1811485 Cassimiro Luiz Pittol 45,0

Aprovado 1811333 Cesar Luiz Schimuneck 45,0

Aprovado 1811291 Charles Gunther Emmel Da Costa 45,0

Reprovado 1809766 Cristiano Alonso Davila Andrade 0,0

Aprovado 1807993 Dalmo Do Amazonas Nunes Foster Junior 41,0

Aprovado 1810083 Daniel Luis Da Costa 43,0

Aprovado 1807989 Deivid Alex Lord 45,0

Reprovado 1810959 Diosefer Luiz Alves Ramos Da Rosa 25,0

Aprovado 1810006 Djonata Gabriel Ohlweiler 42,0

Aprovado 1808094 Douglas Fernando Rosa Ireno 42,0

Aprovado 1815135 Eder Bidinotto Brito 37,0

Aprovado 1807591 Edipo Luiz Da Silva Silva 43,0

Aprovado 1809716 Edivin Luis Batista 45,0

Aprovado 1807912 Esequiel Felipe Vogel 36,0

Aprovado 1813940 Fabiano Andre Kist 43,0

Reprovado 1814828 Felipe Gassen Ausente

Aprovado 1814642 Flavio Luis Schaefer 43,0

Reprovado 1808006 Gustavo Luiz Rech 25,0

Aprovado 1815952 Henrique Francisco Da Rosa 45,0

Reprovado 1808725 Jailson Rabuske 25,0

Aprovado 1807715 Joao Victor Marau 43,0

Aprovado 1815212 Jorge Luis Souto 45,0

Aprovado 1809875 Leonardo Augusto Dessbesell 43,0

Aprovado 1814842 Lucas Guilherme Giehl 43,0

Aprovado 1810180 Magno Luiz De Resende 43,0

Aprovado 1814593 Marlon Magnus Dos Santos Martins 43,0

Aprovado 1813960 Renato Emilio Schmachtenberg 45,0

Aprovado 1812719 Roberto Weizemann 43,0

Reprovado 1815142 Sandro Marcelo Da Silva 0,0

Aprovado 1814805 Zeloir Lopes 36,0